Ramesse

.II. Mansio.

**P**rofecti de Ramesse: castrametati sunt in Sococh. Secūda mansio. In hac coquunt pa-  
 nes azimos: & primū tendunt tabernacula: unde & ex re locus nomē accepit. Sococh quippe interpreta-  
 tur i liugua nostra tabernacula siue tentoria. Et ob hoc septimo mēse quintadecima die solēnitas tabernacu-  
 loz est. Cū ergo exierimus ex ægypto primū tabernacula figimus: scientes nobis ad ulteriora ppendū: tunc nō  
 comedamus de fermēto malitiæ & nequitia: sed uescamur azimis sinceritatis & ueritatis: domini præcepta ope  
 consumātes: cauete a fermento Pharisæoz. In hac nobis præcipitur mātionē: ut semper ægressionis ex ægypto  
 memores simus: ut celebremus transitū. i. phase domini: ut primogenita nostri uteri cunctaz uirtutum pro pri-  
 mogenitis quæ percussa sunt domino consecremus.

Sococh

.III. Mansio.

**P**rofecti de Sococh: castrametati sunt in Ethā: quæ est in extremo solitudinis. Tertia mansio offerē  
 post tabernacula in qua primum uidetur dominus nocte: in colūna nubis: & per diem in colūna ignis  
 ut præcedat populum & dux itineris fiat. Ethā nobiscum sonat fortitudo atq; perfectio: de qua & Da-  
 uid canit. Tu dirupisti flumina ethā: id est fortes. Grandis est fortitudo ægyptum dimittere: & in extrema soli-  
 tudine commorari. Ex quo intelligimus locum Sococh adhuc iuxta ægypti fuisse regiones. In eo quod dicitur  
 quæ est in extremis finibus solitudinis: ostenditur confinia esse heremi & ægypti. Præparemus nobis fortitu-  
 dinem: assumamus perfectum robur: ut inter errorum tenebras & confusionem noctis: scientie Christi lumen  
 appareat. Dies quoq; noster habeat protegentem: ut his ducibus ad sanctam terram peruenire ualeamus.

Ethan

.III. Mansio.

**P**rofectiq; de Ethan ad Pphihiroth qd' ē cōtra Beelsephō & castrametati sūt e regiōe Magdal. Quar-  
 ta mātio est Phihiroth q' interpretat' os nobiliū: scribiturq; p litterā heh. Quidā male hiroth uillas  
 .cxxxviii.

5

Beelzophon  
Magdal

putant: errorq; manifestus: q; pro supradicto elemēto ain litterā legant. Beelzephō in linguā nostrā uertitur do-  
minus aquilonis: aut ascēsus speculā: aut habēs archana: porro Magdal magnitudo uel turris. Assūpta igitur  
fortitudine nobilitamur in domino: & Beelzephon idoli archana contēnimus: illiusq; magnificentiā & turritā  
superbiā declinamus. Nō enī est ab austro unde dominus uenit: & a meridie in qua spōsus recūbit in floribus:  
sed possessor aquilonis uēti frigidissimi: ex qua exardescunt mala sup terrā: qui cū sit frigidissimus: noīe dexter  
uocat: falsū sibi assumens uocabulū uirtutis ac dextrā: cū totus sit in sinistra. .V. Mansio.